[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
	29.04.2014
	№
	45

	г.Котельнич

	Об ограничении числа посадочных мест в зале администрации Котельничского района

В целях исполнения пункта 12 предписания главного государственного инспектора по пожарному надзору в Кировской области от 05.09.2013 №81/1/1:

1.Ограничить число посадочных мест в зале администрации Котельничского района количеством не более 50.

2.Заместителям главы администрации района, руководителям отраслевых органов, структурных подразделений администрации Котельничского района планирование проведения массовых мероприятий осуществлять с учетом пункта 1 данного распоряжения.

3.Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы администрации района, управляющего делами администрации района Лаптева А.Н.

	Глава администрации Котельничского района
	Н.В.Малкова

14d445.doc

_148501548.unknown